

Doresc să aduc câteva precizări în ceea ce privește afirmațiile și problemele semnalate în precedenta ședință a Consiliului Local Luduș:

- Fiecare sportiv achită o taxă de 100 lei/lunar până la împlinirea vârstei de 15 ani
- Pentru toate sumele încasate de la părinți clubul eliberează chitanțe.
- La nivel de club avem 16 de cazuri sociale, adică 16 de copii față de care nu se percepe nicio taxă având o situație materială precară, 8 perechi de frați față de care se percepe o taxă de 75% și un caz cu 3 frați care achită 50% din taxă. Sunt de asemenea copii care lipsesc câte 2-3 săptămâni fiind bolnavi sau din alte motive și nu achită pentru perioadă respectivă.
- Întrucât suma rămasă la fiecare grupă nu era suficientă pentru achiziția echipamentelor pentru toate grupele deodată, surplusul de bani s-a folosit la comun achiziționând treptat echipamente și treninguri începând cu grupele mai mici urmând apoi să echilibrăm situația financiară a fiecărei grupe
- După cum arătam în raportul prezentat mai sus, pe parcursul anului 2023 au fost achiziționate 8 seturi de echipamente de joc, câte unul pentru fiecare grupă, 6 seturi treninguri și alte materiale sportive pentru grupele mai mici iar în luna ianuarie 2024 au fost achiziționate treninguri și echipamente pentru cele două grupe mai mari de juniori.

Mai jos vă prezint situația încasărilor la grupă de **Juniori U15** la care a făcut referire domnul consilier Enyedi Mihai:

Situație financiară Grupa de Juniori „U15” (grupa cu cele mai mari încasări)

Total încasări anul 2023 = 21250 lei

Din care cheltuieli:

- Indemnizație antrenor = 11000 lei
- Antrenor portari = 1000 lei
- Participare turnee = 1500 lei
- Masa = 1250 lei
- Echipament joc 1 set = 2190 lei

Total cheltuieli = 16940 lei

Deoarece actualmete grupa are în componență 30 de jucători antrenorul primește un plus de 300 lei.

Rest în cont grupă „U15” la data de 31.12.2023 = 4310 lei

Achiziționat treninguri și echipament de joc personalizate 15.01.2024

32 buc treninguri x 150 lei/buc = 4800 lei

20 seturi echipamente joc x 125 lei/ set = 2500 lei

Total costuri echipament 7300 lei deci un minus de **2990 lei**, bani care au fost completați din bugetul clubului.

Situația încasării donațiilor părinților și a cheltuielilor pe anul 2023/club

Total încasări 2023 = 90675 lei din care:

Salarii antrenori = 61000 lei

Participare turnee = 9600 lei

Cheltuieli masă = 4750 lei

Rest total grupe = 15325 lei

Total costuri echipamente achiziționate din bugetul 2023 = 36936,67 lei lei

Diferență sumă folosită din bugetul clubului = 21611,67 lei

- În ceea ce privește afirmația domnului consilier Enyedi Mihai, cum că antrenorul grupei ar fi solicitat câte 500 lei fiecărui părinte, pentru a achiziționa echipament este o afirmație eronată. Din discuțiile avute cu antrenorul Popa Ștefan, acesta mi-a adus la cunoștință că o parte din părinți ar dori să le cumpere copiilor geaci de iarnă și treninguri, rugându-l să le găsească o ofertă, acesta transmițându-le oferta pe mesanger unde aceștia au un grup. Nicidecum nu le-a fost impusă această sumă părinților. Din păcate clubul nu își permite să achiziționeze aceste geaci fiind destul de scumpe, 300 le/sportiv
- Referitor la participarea la turnee în perioadele precompetiționale:
Fiecarei grupe i se asigură taxa de participare la turnee, în limitele încasărilor din lunile respective. În plus antrenorul primește 100 lei pentru fiecare turneu la care participă. Participarea la turnee pe o perioadă de două trei zile, (ex. Turneul de la Brașov) care implică cheltuieli mari, se face doar cu acordul și pe cheltuielile exclusivă a părinților întrucât clubul nu-și permite să achite 10-12 mii de lei pentru un turneu.
Din punctul de vedere sportiv, genul acesta de turnee nu sunt mai benefice decât alte turnee de o zi desfășurate în apropiere și care nu implică costuri așa de mari, fiind doar dorința părinților care însoțesc copiii de a sta împreună 2-3 zile.
- În ceea ce privește numărul de antrenamente efectuate de fiecare grupă:
În perioada precompetițională fiecare grupă efectuează două antrenamente în cursul săptămânii și participă la un turneu sâmbăta și duminică sau desfășoară un joc amical.
În perioadă competițională fiecare grupă efectuează două antrenamente plus jocul de la sfârșit de săptămână.
Oricum întâmpinăm probleme în ceea ce privește terenul de antrenamente și jocuri având un singur teren pentru toate grupele de copii și echipa de seniori.
În acest sens vă rog să faceți tot ce vă stă în putință să urgențați construirea noii baze sportive, bază a cărei locație a fost obținută la Luduș, la recomandarea FRF datorită numărului mare de copii care practică fotbalul în orașul nostru.
Vă mulțumesc pentru susținerea financiară acordată în fiecare an și pentru faptul că mă ați ascultat și vă stau oricând la dispoziție pentru orice lămuriri.

Atașez situația contabilă a încasărilor pe anul 2023.

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML3	15/02/2023	HORVATH OLGA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML4	15/02/2023	ZANANT PAUL DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	350.00 CR
CSML5	15/02/2023	OTVOS COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	550.00 CR
CSML6	15/02/2023	NEMES RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	650.00 CR
CSML7	15/02/2023	SIMON FLORENTINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	850.00 CR
CSML8	15/02/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	1,000.00 CR
CSML9	15/02/2023	VAJDA TIMEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,200.00 CR
CSML10	15/02/2023	DEJAN TUNDE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,400.00 CR
CSML11	15/02/2023	SABDRU PAUL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,600.00 CR
CSML12	15/02/2023	DAN IONELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,800.00 CR
CSML13	15/02/2023	ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,000.00 CR
CSML14	15/02/2023	CORMOS ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,200.00 CR
CSML15	15/02/2023	TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,400.00 CR
CSML16	15/02/2023	ENYEDI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,600.00 CR
CSML17	15/02/2023	HATEGAN MARZENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,800.00 CR
CSML18	15/02/2023	NORMAND MIVHEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,000.00 CR
CSML19	15/02/2023	NICOARA SEPTIMIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,200.00 CR
CSML20	15/02/2023	PAPAI MAGDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,400.00 CR
CSML21	15/02/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,600.00 CR
CSML22	16/02/2023	BIRSAN TRAIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,800.00 CR
CSML23	16/02/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,000.00 CR
CSML24	16/02/2023	CINDEA ALIDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,200.00 CR
CSML25	16/02/2023	IGNAT MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,400.00 CR
CSML26	16/02/2023	LEMNARIU RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,600.00 CR
CSML27	16/02/2023	VARGA ALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,800.00 CR
CSML28	16/02/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	4,950.00 CR
CSML29	16/02/2023	COMSA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,150.00 CR
CSML30	16/02/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	5,300.00 CR
CSML31	16/02/2023	LASZLO STEFAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,500.00 CR
CSML32	16/02/2023	CUCIAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,700.00 CR
CSML33	16/02/2023	BOGATAN MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	5,900.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DE % CR	Debit	Credit	
CSML34	16/02/2023	DONATIE KUKULOVARI ERIKA	5311.. % 7331..		200.00	6,100.00 CR
CSML35	16/02/2023	DONATIE CERCEL MIHAI	5311.. % 7331..		100.00	6,200.00 CR
CSML36	16/02/2023	DONATIE MUNTEANU GIORGIANA	5311.. % 7331..		200.00	6,400.00 CR
CSML37	16/02/2023	DONATIE SABAU DIANA	5311.. % 7331..		100.00	6,500.00 CR
CSML38	16/02/2023	DONATIE DEMETER IONELA	5311.. % 7331..		100.00	6,600.00 CR
CSML39	17/02/2023	DONATIE MATE ISTVAN	5311.. % 7331..		200.00	6,800.00 CR
CSML40	17/02/2023	DONATIE TALO GIORGIANA	5311.. % 7331..		200.00	7,000.00 CR
CSML41	17/02/2023	DONATIE MOLDOVAN OVIDIU	5311.. % 7331..		200.00	7,200.00 CR
CSML42	17/02/2023	DONATIE MIRSTEAN MAGDALENA	5311.. % 7331..		200.00	7,400.00 CR
CSML43	17/02/2023	DONATIE CAZAC IULIA	5311.. % 7331..		200.00	7,600.00 CR
CSML44	17/02/2023	DONATIE PAP ROZALIA	5311.. % 7331..		200.00	7,800.00 CR
CSML45	17/02/2023	DONATIE BAGHIU JANOS	5311.. % 7331..		200.00	8,000.00 CR
CSML46	17/02/2023	DONATIE HARSAN DANUT	5311.. % 7331..		200.00	8,200.00 CR
CSML47	17/02/2023	DONATIE ONITIU NICOLAE	5311.. % 7331..		200.00	8,400.00 CR
CSML48	17/02/2023	DONATIE LUNG ADELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,600.00 CR
CSML49	17/02/2023	DONATIE BALDIAN PETRU	5311.. % 7331..		200.00	8,800.00 CR
CSML50	17/02/2023	DONATIE SARBAN EMILIA	5311.. % 7331..		200.00	9,000.00 CR
CSML51	17/02/2023	DONATIE VAJDA MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	9,200.00 CR
CSML52	17/02/2023	DONATIE STEFAN SIMION	5311.. % 7331..		150.00	9,350.00 CR
CSML53	17/02/2023	DONATIE VARGA VIORICA	5311.. % 7331..		200.00	9,550.00 CR
CSML54	17/02/2023	malna mihai donatie	5311.. % 7331..		200.00	9,750.00 CR
CSML55	17/02/2023	sabau diana donatie	5311.. % 7331..		100.00	9,850.00 CR
CSML56	17/02/2023	cercel mihai donatie	5311.. % 7331..		100.00	9,950.00 CR
CSML57	17/02/2023	muntean giorgiana donatie	5311.. % 7331..		200.00	10,150.00 CR
CSML58	18/02/2023	neagu cristian donatie	5311.. % 7331..		300.00	10,450.00 CR
CSML59	18/02/2023	SUCUTURDEAN VALER DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,650.00 CR
CSML60	18/02/2023	KATONA SANDOR DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,850.00 CR
CSML61	18/02/2023	DEE MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,050.00 CR
CSML62	18/02/2023	VBALINT VLAD DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,250.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML63	18/02/2023	KRUPACS KATALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,450.00 CR
CSML64	18/02/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		250.00	11,700.00 CR
CSML65	18/02/2023	GHERMAN SANTEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,900.00 CR
CSML66	18/02/2023	GECZI LORAND DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	12,100.00 CR
CSML67	18/02/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	12,250.00 CR
CSML68	18/02/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	12,400.00 CR
CSML69	18/02/2023	SARBAN EMMA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	12,550.00 CR
CSML70	18/02/2023	ZAMANT IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	12,700.00 CR
CSML71	18/02/2023	SUIU IORAS PETRE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	12,800.00 CR
CSML72	18/02/2023	FAGARASI ZOLTAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	12,900.00 CR
CSML73	18/02/2023	LASZLO LEVENMTE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,100.00 CR
CSML74	19/02/2023	TANDEA DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,300.00 CR
CSML75	19/02/2023	MOCEAN FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,500.00 CR
CSML76	19/02/2023	BUCUR RAULA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,700.00 CR
CSML77	19/02/2023	PANCA DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,900.00 CR
CSML78	19/02/2023	BORBIL ANCA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,000.00 CR
CSML79	19/02/2023	RUS MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,100.00 CR
CSML80	19/02/2023	MATHE SANDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,300.00 CR
CSML81	19/02/2023	RUPA ILIE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,400.00 CR
CSML82	19/02/2023	SUSANU ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,600.00 CR
CSML83	19/02/2023	ANCA RAUL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,800.00 CR
CSML84	19/02/2023	TURC ALEX DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,000.00 CR
CSML85	19/02/2023	ROSTAS RAUL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,200.00 CR
INCHIDERE 12	28/02/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	15,200.00		DB
Total luna			2	15,200.00	15,200.00	

CSML90	26/04/2023	CAZAC IULIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML91	26/04/2023	LUNG ADELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	400.00 CR
CSML92	26/04/2023	STEFAN SIMION DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	550.00 CR
CSML93	26/04/2023	BAGHIU JANOS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	750.00 CR
CSML94	26/04/2023	BALDIAN PETRU	5311.. % 7331..		200.00	950.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DE % CR	Debit	Credit	
CSML95	26/04/2023	DONATIE VAJDA MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	1,150.00 CR
CSML96	26/04/2023	DONATIE ONITIU NICOLAE	5311.. % 7331..		200.00	1,350.00 CR
CSML97	26/04/2023	DONATIE PAP ROZALIA	5311.. % 7331..		200.00	1,550.00 CR
CSML98	26/04/2023	DONATIE TALO GIORGIANA	5311.. % 7331..		200.00	1,750.00 CR
CSML99	26/04/2023	DONATIE MATE ISTVAN	5311.. % 7331..		200.00	1,950.00 CR
CSML100	26/04/2023	DONATIE MALNA FLORIN	5311.. % 7331..		200.00	2,150.00 CR
CSML101	26/04/2023	DONATIE MIRESTEAN	5311.. % 7331..		200.00	2,350.00 CR
CSML102	26/04/2023	MAGDALENA DONATIE MOLDOVAN OVIDIU	5311.. % 7331..		100.00	2,450.00 CR
CSML103	26/04/2023	DONATIE VARGA VIORICA	5311.. % 7331..		200.00	2,650.00 CR
CSML104	26/04/2023	DONATIE STEFAN SIMION	5311.. % 7331..		150.00	2,800.00 CR
CSML105	26/04/2023	DONATIE HARSAN DANUT	5311.. % 7331..		200.00	3,000.00 CR
CSML106	26/04/2023	DONATIE NICOARA SEPTIMIA	5311.. % 7331..		200.00	3,200.00 CR
CSML107	26/04/2023	DONATIE HORVATH OLGA	5311.. % 7331..		200.00	3,400.00 CR
CSML108	26/04/2023	DONATIE OTVOS COSMIN	5311.. % 7331..		200.00	3,600.00 CR
CSML109	26/04/2023	DONATIE NEMES RAMONA	5311.. % 7331..		200.00	3,800.00 CR
CSML110	26/04/2023	DONATIE KERESZTES FERENC	5311.. % 7331..		150.00	3,950.00 CR
CSML111	26/04/2023	DONATIE ZANANT PAUL	5311.. % 7331..		150.00	4,100.00 CR
CSML112	26/04/2023	DONATIE VAJDA TIMEA	5311.. % 7331..		200.00	4,300.00 CR
CSML113	26/04/2023	DONATIE SIMON FLORENTINA	5311.. % 7331..		200.00	4,500.00 CR
CSML114	26/04/2023	DONATIE DEJAN TUNDE	5311.. % 7331..		200.00	4,700.00 CR
CSML115	26/04/2023	DONATIE DANDRU PAUL	5311.. % 7331..		200.00	4,900.00 CR
CSML116	26/04/2023	ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,100.00 CR
CSML117	26/04/2023	CORMOS ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,300.00 CR
CSML118	26/04/2023	TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,500.00 CR
CSML119	26/04/2023	PAPAI MAGDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,700.00 CR
CSML119a	26/04/2023	ENYEDI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,900.00 CR
CSML120	26/04/2023	HATEGAN MAGDALENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,100.00 CR
CSML121	26/04/2023	NOORMAND MICHEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,300.00 CR
CSML122	26/04/2023	JOVREA ANAMARIA	5311.. % 7331..		100.00	6,400.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML123	26/04/2023	DONATIE OLAR ALEXANDRA	5311.. % 7331..		200.00	6,600.00 CR
CSML124	26/04/2023	DONATIE DAN IONELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,800.00 CR
CSML125	26/04/2023	NEAGU CRISTIAN DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	7,100.00 CR
CSML126	26/04/2023	GHERMAN SANTEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,300.00 CR
CSML127	26/04/2023	DEE MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,500.00 CR
CSML128	26/04/2023	DALALAU DENISA	5311.. % 7331..		200.00	7,700.00 CR
CSML129	26/04/2023	GECZI LORAND DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,900.00 CR
CSML130	26/04/2023	LASZLO LEVENTE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,100.00 CR
CSML131	26/04/2023	KATONA ALEXANDRU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,300.00 CR
CSML132	26/04/2023	SUCUTURDEAN VALER DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,500.00 CR
CSML133	26/04/2023	BALINT VLAD DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,700.00 CR
CSML134	26/04/2023	KRUPACZ CATALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,900.00 CR
CSML135	26/04/2023	SUIU PETRE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	9,000.00 CR
CSML136	26/04/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	9,150.00 CR
CSML137	26/04/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	9,300.00 CR
CSML138	26/04/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	9,450.00 CR
CSML139	26/04/2023	ZAMANT IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	9,600.00 CR
CSML140	26/04/2023	SARBAN EMMA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	9,750.00 CR
CSML141	27/04/2023	BARSAN TRAIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,950.00 CR
CSML142	27/04/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	10,050.00 CR
CSML143	27/04/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	10,200.00 CR
CSML144	27/04/2023	LEMNARIU RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,400.00 CR
CSML145	27/04/2023	CERCEL MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,600.00 CR
CSML146	27/04/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	10,750.00 CR
CSML147	27/04/2023	IGNAT MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		175.00	10,925.00 CR
CSML148	27/04/2023	FEURDEAN COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,125.00 CR
CSML149	27/04/2023	CANDEA ALIDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,325.00 CR
CSML150	27/04/2023	LASZLO STEFAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,525.00 CR
CSML151	27/04/2023	CUCIAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,725.00 CR
CSML152	27/04/2023	BOGATAN MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	11,925.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML153	27/04/2023	DONATIE KUKULOVARI ERIKA	5311.. % 7331..		200.00	12,125.00 CR
CSML154	27/04/2023	DONATIE SABAU DIANA	5311.. % 7331..		200.00	12,325.00 CR
CSML155	27/04/2023	DONATIE COMSA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	12,425.00 CR
CSML156	27/04/2023	DONATIE VARGA ALIN	5311.. % 7331..		100.00	12,525.00 CR
CSML157	27/04/2023	DONATIE JEGA ALEXANDRU	5311.. % 7331..		200.00	12,725.00 CR
CSML158	27/04/2023	DONATIE MOLDOVAN REMUS	5311.. % 7331..		100.00	12,825.00 CR
CSML159	27/04/2023	DONATIE MAGHERAN SIMONA	5311.. % 7331..		200.00	13,025.00 CR
CSML160	27/04/2023	DONATIE DEMETER SZABOLCS	5311.. % 7331..		200.00	13,225.00 CR
CSML161	27/04/2023	DONATIE NISTOR DANIELA	5311.. % 7331..		200.00	13,425.00 CR
CSML162	27/04/2023	DONATIE TIBOC FLORIN	5311.. % 7331..		200.00	13,625.00 CR
CSML163	27/04/2023	DONATIE MOGA ALINA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	13,725.00 CR
CSML164	27/04/2023	DONATIE CALUSER BIANCA	5311.. % 7331..		200.00	13,925.00 CR
CSML165	27/04/2023	DONATIE POP BOGDAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,125.00 CR
CSML166	27/04/2023	DONATIE HORINCAS ANISOARA	5311.. % 7331..		200.00	14,325.00 CR
CSML167	27/04/2023	DONATIE SONERIU RUXANDRA	5311.. % 7331..		200.00	14,525.00 CR
CSML168	27/04/2023	DONATIE LITEAN OANA	5311.. % 7331..		200.00	14,725.00 CR
CSML169	27/04/2023	DONATIE DETESAN DANIEL	5311.. % 7331..		100.00	14,825.00 CR
CSML170	27/04/2023	DONATIE BUNGARDEAN PETRU	5311.. % 7331..		200.00	15,025.00 CR
CSML171	27/04/2023	DONATIE NECHITA MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	15,225.00 CR
CSML172	28/04/2023	DONATIE PANCA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,425.00 CR
CSML173	28/04/2023	DONATIE BUCUR PAULA	5311.. % 7331..		200.00	15,625.00 CR
CSML174	28/04/2023	DONATIE RUS MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	15,725.00 CR
CSML175	28/04/2023	DONATIE MATHE SANDA	5311.. % 7331..		200.00	15,925.00 CR
CSML176	28/04/2023	DONATIE MOCEAN FLORIN	5311.. % 7331..		200.00	16,125.00 CR
CSML177	28/04/2023	DONATIE TENDEA DANIEL	5311.. % 7331..		200.00	16,325.00 CR
CSML178	28/04/2023	DONATIE RUPA ILIE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	16,425.00 CR
CSML179	28/04/2023	DONATIE ANCA RAUL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	16,525.00 CR
CSML180	28/04/2023	DONATIE ROSTAS RAUL	5311.. % 7331..		200.00	16,725.00 CR
INCHIDERE 12	30/04/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	16,725.00		DB
Total luna			4	16,725.00	16,725.00	

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML220	27/06/2023	BUNGARDEAN PETRU DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	300.00 CR
CSML221	27/06/2023	MAGHERAN SIMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	500.00 CR
CSML222	27/06/2023	DEMETER SZABOLCS DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	800.00 CR
CSML223	27/06/2023	NISTOR DANIELA DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	1,100.00 CR
CSML224	27/06/2023	TIBOC FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,300.00 CR
CSML225	27/06/2023	MOGA ALINA DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	1,600.00 CR
CSML226	27/06/2023	CALUSER BIANCA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,800.00 CR
CSML227	27/06/2023	HORINCAS ANISOARA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,000.00 CR
CSML228	27/06/2023	POP BOGDAN DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	2,300.00 CR
CSML229	27/06/2023	SONERIU RUXANDRA DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	2,600.00 CR
CSML230	27/06/2023	LITEAN OANA DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	2,900.00 CR
CSML231	27/06/2023	NECHITA MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,100.00 CR
CSML232	27/06/2023	MARGINEAN DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,300.00 CR
CSML233	27/06/2023	FLOREA ZSUZSA IULIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,400.00 CR
CSML234	27/06/2023	BELDEAN CLAUDIU DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,500.00 CR
CSML237	28/06/2023	BIRSAN TRAIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,700.00 CR
CSML238	28/06/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	3,850.00 CR
CSML239	28/06/2023	CINDEA ALIDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,050.00 CR
CSML240	28/06/2023	IGNAT MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,250.00 CR
CSML241	28/06/2023	LEMNARIU RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,450.00 CR
CSML242	28/06/2023	KERESZTES FERENCZ DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	4,600.00 CR
CSML243	28/06/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	4,750.00 CR
CSML244	28/06/2023	LASZLO STEFAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,950.00 CR
CSML245	28/06/2023	CUCIAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,150.00 CR
CSML246	28/06/2023	BOGATAN MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,350.00 CR
CSML247	28/06/2023	KUKULOVARI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,550.00 CR
CSML248	28/06/2023	CERCEL MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,750.00 CR
CSML249	28/06/2023	SABAU DIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,950.00 CR
CSML250	28/06/2023	DEMETER IONELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,150.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML251	28/06/2023	FEURDEAN COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,350.00 CR
CSML252	28/06/2023	MOLDOVAN REMUS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,550.00 CR
CSML253	28/06/2023	NICOARA SEPTIMIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,650.00 CR
CSML254	28/06/2023	ZAMANT PAUL DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	6,725.00 CR
CSML255	28/06/2023	HORVATH OLGA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,825.00 CR
CSML256	28/06/2023	OTVOS COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,925.00 CR
CSML257	28/06/2023	NEMES RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,025.00 CR
CSML258	28/06/2023	SIMON FLORENTINA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,125.00 CR
CSML259	28/06/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	7,200.00 CR
CSML260	28/06/2023	VAJDA TIMEA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,300.00 CR
CSML261	28/06/2023	DEJAN TUNDE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,400.00 CR
CSML262	28/06/2023	SANDRU PAUL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,500.00 CR
CSML263	28/06/2023	ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,600.00 CR
CSML264	28/06/2023	CORMOS ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,700.00 CR
CSML265	28/06/2023	TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,800.00 CR
CSML266	28/06/2023	PAPAI MAGDA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,900.00 CR
CSML267	28/06/2023	ENYEDI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,000.00 CR
CSML268	28/06/2023	HATEGAN MARZENA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,100.00 CR
CSML269	28/06/2023	MOORMAND MICHEL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,200.00 CR
CSML270	28/06/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	8,275.00 CR
CSML271	28/06/2023	ROTAR IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,375.00 CR
CSML271A	28/06/2023	FLOREA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,475.00 CR
CSML272	28/06/2023	TURCU RAUL DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	8,550.00 CR
CSML272A	28/06/2023	ANCA YANNIS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,650.00 CR
CSML273	28/06/2023	BOBIS RADU DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,750.00 CR
CSML274	28/06/2023	TANDEA DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,850.00 CR
CSML275	28/06/2023	MOCEAN FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	8,950.00 CR
CSML276	28/06/2023	BUCUR RAULA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	9,050.00 CR
CSML277	28/06/2023	PANCA DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	9,150.00 CR
CSML278	28/06/2023	MATHE SANDA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	9,250.00 CR
CSML279	28/06/2023	RUS MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	9,350.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont		Debit	Credit	
			DB	% CR			
CSML280	28/06/2023	TURCU ALEXANDRU DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	9,450.00 CR
CSML281	28/06/2023	ANCA RAUL DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	9,550.00 CR
CSML282	28/06/2023	NEAGU CRISTIAN DONATIE	5311..	% 7331..		300.00	9,850.00 CR
CSML283	28/06/2023	GHERMAN SANTEA DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	10,050.00 CR
CSML284	28/06/2023	KRUPACZ CATALIN DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	10,250.00 CR
CSML285	28/06/2023	KATONA ALEXANDRU DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	10,450.00 CR
CSML286	28/06/2023	SUCUTURDEAN VALER DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	10,650.00 CR
CSML287	28/06/2023	LASZLO LEVENTE DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	10,850.00 CR
CSML288	28/06/2023	DEE MIHAI DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	11,050.00 CR
CSML289	28/06/2023	SARBAN EMMA DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	11,250.00 CR
CSML290	28/06/2023	COZMA MARIUS DONATIE	5311..	% 7331..		150.00	11,400.00 CR
CSML291	28/06/2023	ZAMANT IOANA DONATIE	5311..	% 7331..		150.00	11,550.00 CR
CSML292	28/06/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311..	% 7331..		75.00	11,625.00 CR
CSML293	28/06/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311..	% 7331..		75.00	11,700.00 CR
CSML294	28/06/2023	SUIU PETRE DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	11,800.00 CR
CSML295	28/06/2023	BALINT VLAD DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	12,000.00 CR
CSML296	28/06/2023	DALALAU DENISA DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	12,200.00 CR
CSML297	28/06/2023	GECZI LORAND DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	12,400.00 CR
CSML298	28/06/2023	CSEGOLDI ANDREEA DONATIE	5311..	% 7331..		200.00	12,600.00 CR
CSML299	29/06/2023	CAZAC IULIA DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	12,700.00 CR
CSML300	29/06/2023	LUNG ADELA DONATIE MAI 2023	5311..	% 7331..		100.00	12,800.00 CR
CSML301	29/06/2023	STEFAN SIMION DONATIE	5311..	% 7331..		150.00	12,950.00 CR
CSML302	29/06/2023	VAJDA MIHAELA. DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,050.00 CR
CSML303	29/06/2023	ONITIU NICOLAE DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,150.00 CR
CSML304	29/06/2023	PAP ROZALIA DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,250.00 CR
CSML305	29/06/2023	TALO GIORGIANA DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,350.00 CR
CSML306	29/06/2023	MALNA FLORIN DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,450.00 CR
CSML307	29/06/2023	VARGA VIORICA DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,550.00 CR
CSML308	29/06/2023	MOLDOVAN OVIDIU DONATIE	5311..	% 7331..		100.00	13,650.00 CR
CSML309	29/06/2023	MATE ISTVAN	5311..	% 7331..		100.00	13,750.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DE % CR	Debit	Credit	
CSML310	29/06/2023	DONATIE MIRESTEAN MAGDALENA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	13,850.00 CR
CSML311	29/06/2023	BAGHIU JANOS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	13,950.00 CR
CSML312	29/06/2023	HARSAN DANUT DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,050.00 CR
CSML313	29/06/2023	VARGA MARIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,150.00 CR
CSML314	29/06/2023	BARSAN ADRIANA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,250.00 CR
CSML315	29/06/2023	TALOS CSABA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	14,350.00 CR
INCHIDERE 12	30/06/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	14,550.00		200.00 DB
CSML316	30/06/2023	CALUSER BIANCA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	100.00 DB
CSML317	30/06/2023	HORINCAS ANISOARA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	DB
Total luna			6	14,550.00	14,550.00	

CSML330	28/08/2023	TALOS SANDOR DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML331	28/08/2023	LUNG ADELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	400.00 CR
CSML332	28/08/2023	STEFAN SIMION DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	700.00 CR
CSML333	28/08/2023	VAJDA MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	900.00 CR
CSML334	28/08/2023	ONITIU GEORGE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,100.00 CR
CSML335	28/08/2023	PAP ROZALIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,300.00 CR
CSML336	28/08/2023	TALO GIORGIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,500.00 CR
CSML337	28/08/2023	MATE ISTVAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,700.00 CR
CSML338	28/08/2023	MALNA FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,900.00 CR
CSML339	28/08/2023	MIRESTEAN MAGDALENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,100.00 CR
CSML340	28/08/2023	MOLDOVAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,300.00 CR
CSML341	28/08/2023	VARGA VIORICA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,500.00 CR
CSML342	28/08/2023	HARSAN DANUT DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,700.00 CR
CSML343	28/08/2023	CAZAC IULIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,900.00 CR
CSML344	28/08/2023	VARGA MARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,100.00 CR
CSML345	28/08/2023	BARSAN ADRIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,300.00 CR
CSML346	28/08/2023	TITIU CODRUTA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,500.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML347	29/08/2023	MAGHERAN SIMONA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,600.00 CR
CSML348	29/08/2023	DEMETER SZABOLOCS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,700.00 CR
CSML349	29/08/2023	NISTOR DANIELA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,800.00 CR
CSML350	29/08/2023	TIBOC FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,900.00 CR
CSML351	29/08/2023	MOGA ALINA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,000.00 CR
CSML352	29/08/2023	CALUSER BIANCA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,100.00 CR
CSML353	29/08/2023	POP BOGDAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,200.00 CR
CSML354	29/08/2023	MARINCAS ANISOARA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,300.00 CR
CSML355	29/08/2023	SONERIU RUXANDRA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,400.00 CR
CSML356	29/08/2023	LITEAN OANA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,500.00 CR
CSML357	29/08/2023	BUNGARDEAN PETRU DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,600.00 CR
CSML358	29/08/2023	MARGINEAN DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,700.00 CR
CSML359	29/08/2023	FLOREA ZSUZSA JULIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,800.00 CR
CSML360	29/08/2023	ANCA OCTAVIAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	4,900.00 CR
CSML361	29/08/2023	OLTEAN CRISTIAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,000.00 CR
CSML362	29/08/2023	LACATUS NARCISA ELENA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,100.00 CR
CSML363	29/08/2023	BARSAN TRAIAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,200.00 CR
CSML364	29/08/2023	LAURENTIU IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,300.00 CR
CSML365	29/08/2023	CANDEA ALIDA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,400.00 CR
CSML366	29/08/2023	IGNAT MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,500.00 CR
CSML367	29/08/2023	LEMNARIU RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,600.00 CR
CSML368	29/08/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	5,675.00 CR
CSML369	29/08/2023	LASZLO STEFAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,775.00 CR
CSML370	29/08/2023	CUCIAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,875.00 CR
CSML371	29/08/2023	BOGATAN MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,975.00 CR
CSML372	29/08/2023	KUKULOVARI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,075.00 CR
CSML373	29/08/2023	CERCEL MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,175.00 CR
CSML374	29/08/2023	FEURDEAN COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,275.00 CR
CSML375	29/08/2023	DEMETER IONELA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	6,375.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML376	30/08/2023	DEE MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,575.00 CR
CSML377	30/08/2023	NEAGU CRISTIAN DONATIE	5311.. % 7331..		300.00	6,875.00 CR
CSML378	30/08/2023	CSEGOLDI ANDREEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,075.00 CR
CSML379	30/08/2023	SUCUTURDEAN VALER DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,275.00 CR
CSML380	30/08/2023	KRUPACZ CATALIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	7,375.00 CR
CSML381	30/08/2023	DALALAU DENISA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,575.00 CR
CSML382	30/08/2023	GHERMAN SANTEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,775.00 CR
CSML383	30/08/2023	LASZLO LEVENTE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,975.00 CR
CSML384	30/08/2023	KATONA SANDOR DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,175.00 CR
CSML385	30/08/2023	ZAMANT IOANA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	8,325.00 CR
CSML386	30/08/2023	SARBAN EMMA DONATIE	5311.. % 7331..		175.00	8,500.00 CR
CSML387	30/08/2023	GECZI LORAND DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,700.00 CR
CSML388	30/08/2023	SUIU IORAS PETRE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,900.00 CR
CSML389	30/08/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	8,975.00 CR
INCHIDERE 12	31/08/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	11,500.00		2,525.00 DB
CSML390	31/08/2023	RACHITA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,425.00 DB
CSML391	31/08/2023	CONDURACHE LIDIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,325.00 DB
CSML392	31/08/2023	TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,225.00 DB
CSML393	31/08/2023	DEJAN TUNDE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,125.00 DB
CSML394	31/08/2023	ZAMANT PAUL DONATIE	5311.. % 7331..		75.00	2,050.00 DB
CSML395	31/08/2023	HORVATH OLGA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,950.00 DB
CSML396	31/08/2023	TURCU VASILE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,850.00 DB
CSML397	31/08/2023	ENYEDI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,750.00 DB
CSML398	31/08/2023	OTVOS COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,650.00 DB
CSML399	31/08/2023	ANCA ILDIKO DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,550.00 DB
CSML400	31/08/2023	CORMOS ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,450.00 DB
CSML401	31/08/2023	GAITAN ELENA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,350.00 DB
CSML402	31/08/2023	NEMES RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	1,250.00 DB
CSML403	31/08/2023	HATEGAN MARZENA	5311.. % 7331..		100.00	1,150.00 DB

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DE % CR	Debit	Credit	
CSML404	31/08/2023	DONATIE FLOREA IOAN	5311.. % 7331..		100.00	1,050.00 DB
CSML405	31/08/2023	DONATIE BABI LASZLO	5311.. % 7331..		100.00	950.00 DB
CSML406	31/08/2023	DONATIE JOVREA VESELINA	5311.. % 7331..		75.00	875.00 DB
CSML407	31/08/2023	DONATIE ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	775.00 DB
CSML408	31/08/2023	DONATIE KERESZTES FERENC	5311.. % 7331..		100.00	675.00 DB
CSML409	31/08/2023	DONATIE ROTAR CRISTINA	5311.. % 7331..		100.00	575.00 DB
CSML410	31/08/2023	DONATIE NICOARA SEPTIMIA	5311.. % 7331..		100.00	475.00 DB
CSML411	31/08/2023	DONATIE FACURAR MARIUS	5311.. % 7331..		100.00	375.00 DB
CSML412	31/08/2023	DONATIE VARGA CLAUDIU	5311.. % 7331..		100.00	275.00 DB
CSML413	31/08/2023	DONATIE VAJDA TIMEA	5311.. % 7331..		100.00	175.00 DB
CSML414	31/08/2023	DONATIE BOBIS ALEXANDRA	5311.. % 7331..		100.00	75.00 DB
CSML415	31/08/2023	DONATIE COZMA MARIUS	5311.. % 7331..		75.00	DB
Total luna			8		11,500.00	11,500.00

CSML423	28/10/2023	MAGHERAN SIMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML424	28/10/2023	LITEAN OANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	400.00 CR
CSML425	28/10/2023	POP BOGDAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	600.00 CR
CSML426	28/10/2023	HORINDAS ANISOARA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	800.00 CR
CSML427	28/10/2023	DEMETER SZABOLCS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,000.00 CR
CSML428	28/10/2023	SONERIU RUXANDRA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,200.00 CR
CSML429	28/10/2023	CALUSER BIANCA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,400.00 CR
CSML430	28/10/2023	NISTOR DANIELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,600.00 CR
CSML431	28/10/2023	BUNGARDEAN PETRU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,800.00 CR
CSML432	28/10/2023	MOGA ALINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,000.00 CR
CSML433	28/10/2023	MARGINEAN DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,200.00 CR
CSML434	28/10/2023	FLOREA ZSUJA JULIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,400.00 CR
CSML435	28/10/2023	ANCA OCTAVIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,600.00 CR
CSML436	28/10/2023	LACATUS NARCISA ELENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,800.00 CR
CSML437	28/10/2023	OLTEAN CRISTIAN DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,900.00 CR
CSML438	28/10/2023	BARSAN TRAIAN	5311.. % 7331..		200.00	3,100.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML439	28/10/2023	DONATIE LEMNARIU RAMONA	5311.. % 7331..		200.00	3,300.00 CR
CSML440	28/10/2023	DONATIE KERESZTES FERENC	5311.. % 7331..		150.00	3,450.00 CR
CSML441	28/10/2023	DONATIE CERCEL MIHAI	5311.. % 7331..		200.00	3,650.00 CR
CSML442	28/10/2023	DONATIE LAURENIU IOANA	5311.. % 7331..		200.00	3,850.00 CR
CSML443	28/10/2023	DONATIE COZMA MARIUS	5311.. % 7331..		200.00	4,050.00 CR
CSML444	28/10/2023	DONATIE IGNAT MARIUS	5311.. % 7331..		200.00	4,250.00 CR
CSML445	28/10/2023	DONATIE FEURDEAN COSMIN	5311.. % 7331..		200.00	4,450.00 CR
CSML446	28/10/2023	DONATIE CANDEA ALINA	5311.. % 7331..		200.00	4,650.00 CR
CSML447	28/10/2023	DONATIE LASZLO STEFAN	5311.. % 7331..		200.00	4,850.00 CR
CSML448	28/10/2023	DONATIE CUCIAN OVIDIU	5311.. % 7331..		200.00	5,050.00 CR
CSML449	28/10/2023	DONATIE BOGATAN MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	5,250.00 CR
CSML450	28/10/2023	DONATIE DEMETER IONELA	5311.. % 7331..		200.00	5,450.00 CR
CSML451	28/10/2023	DONATIE SABAU DIANA	5311.. % 7331..		200.00	5,650.00 CR
CSML452	28/10/2023	DONATIE NEAGU CRISTIAN	5311.. % 7331..		300.00	5,950.00 CR
CSML453	28/10/2023	DONATIE BALINT VLAD	5311.. % 7331..		200.00	6,150.00 CR
CSML454	28/10/2023	DONATIE SUCUTURDEAN VALER	5311.. % 7331..		200.00	6,350.00 CR
CSML455	28/10/2023	DONATIE GHERMAN SANTEA	5311.. % 7331..		200.00	6,550.00 CR
CSML456	28/10/2023	DONATIE GECZI LORAND	5311.. % 7331..		200.00	6,750.00 CR
CSML457	28/10/2023	DONATIE DEE MIHAI	5311.. % 7331..		200.00	6,950.00 CR
CSML458	28/10/2023	DONATIE CSEGOLDI ANDREEA	5311.. % 7331..		200.00	7,150.00 CR
CSML459	28/10/2023	DONATIE SZEKELY KATALIN	5311.. % 7331..		200.00	7,350.00 CR
CSML460	28/10/2023	DONATIE LASZLO LEVENTE	5311.. % 7331..		200.00	7,550.00 CR
CSML461	28/10/2023	DONATIE KATONA SANDOR	5311.. % 7331..		200.00	7,750.00 CR
CSML462	28/10/2023	DONATIE ZAMANT IOAA	5311.. % 7331..		150.00	7,900.00 CR
CSML463	28/10/2023	DONATIE JOVREA ANAMARIA	5311.. % 7331..		75.00	7,975.00 CR
CSML464	28/10/2023	DONATIE SUIU IORAS PETRE	5311.. % 7331..		100.00	8,075.00 CR
CSML465	28/10/2023	DONATIE SARBAN EMMA	5311.. % 7331..		175.00	8,250.00 CR
CSML466	29/10/2023	DONATIE TALOS SANDOR	5311.. % 7331..		200.00	8,450.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML467	29/10/2023	MATE ISTVAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,650.00 CR
CSML468	29/10/2023	TALO GIORGIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	8,850.00 CR
CSML469	29/10/2023	MOLDOVAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,050.00 CR
CSML470	29/10/2023	MIRESTEAN MAGDALENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,250.00 CR
CSML471	29/10/2023	CAZAC IULIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,450.00 CR
CSML472	29/10/2023	PAP ROZALIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,650.00 CR
CSML473	29/10/2023	HARSAN DANUT DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,850.00 CR
CSML474	29/10/2023	ONITIU NICOLAE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,050.00 CR
CSML475	29/10/2023	LUNG ADELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,250.00 CR
CSML476	29/10/2023	VAJDA MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,450.00 CR
CSML477	29/10/2023	STEFAN SIMION DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,650.00 CR
CSML478	29/10/2023	STEFAN SIMION DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	10,750.00 CR
CSML479	29/10/2023	VARGA VIORICA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	10,950.00 CR
CSML480	29/10/2023	VARGA MARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,150.00 CR
CSML481	29/10/2023	BARSAN ADRIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,350.00 CR
CSML482	29/10/2023	TITIU CODRUTA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,550.00 CR
CSML483	29/10/2023	MALNA FLORIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,750.00 CR
INCHIDERE 12	31/10/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	11,750.00		DB
Total luna			10		11,750.00	11,750.00

CSML485	02/11/2023	RACHITA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML486	02/11/2023	TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	400.00 CR
CSML487	02/11/2023	ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	600.00 CR
CSML488	02/11/2023	MATHE SANDA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	800.00 CR
CSML489	02/11/2023	ROTAR CRISTINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,000.00 CR
CSML490	02/11/2023	ENYEDI ERIKA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,200.00 CR
CSML491	02/11/2023	NEMES RAMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,400.00 CR
CSML492	02/11/2023	DEJAN TUNDE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,600.00 CR
CSML493	02/11/2023	OTVOS COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	1,800.00 CR
CSML494	02/11/2023	BOBIS ALEXANDRA	5311.. % 7331..		200.00	2,000.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML495	02/11/2023	DONATIE HORVATH OLGA	5311.. % 7331..		200.00	2,200.00 CR
CSML496	02/11/2023	DONATIE HATEGAN MARZENA	5311.. % 7331..		200.00	2,400.00 CR
CSML497	02/11/2023	DONATIE NICOARA SEPTIMIA	5311.. % 7331..		200.00	2,600.00 CR
CSML498	02/11/2023	DONATIE JOVREA ANAMARIA	5311.. % 7331..		150.00	2,750.00 CR
CSML499	02/11/2023	DONATIE BABI LASZLO	5311.. % 7331..		200.00	2,950.00 CR
CSML500	02/11/2023	DONATIE CONDURACHE LIDIA	5311.. % 7331..		200.00	3,150.00 CR
CSML501	02/11/2023	DONATIE ANCA ILDIKO	5311.. % 7331..		200.00	3,350.00 CR
CSML502	02/11/2023	DONATIE FLOREA IOAN	5311.. % 7331..		200.00	3,550.00 CR
CSML503	02/11/2023	DONATIE ZAMANT PAUL	5311.. % 7331..		150.00	3,700.00 CR
CSML504	02/11/2023	DONATIE CORMOS ANAMARIA	5311.. % 7331..		200.00	3,900.00 CR
CSML505	02/11/2023	DONATIE KERESZTES FERENC	5311.. % 7331..		150.00	4,050.00 CR
CSML506	02/11/2023	DONATIE VARGA CLAUDIU	5311.. % 7331..		200.00	4,250.00 CR
CSML507	02/11/2023	DONATIE VAJDA TIMEA	5311.. % 7331..		200.00	4,450.00 CR
CSML508	02/11/2023	DONATIE PACURAR MARIUS	5311.. % 7331..		200.00	4,650.00 CR
INCHIDERE 12	30/11/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	4,650.00		DB
Total luna			11	4,650.00	4,650.00	

CSML512	12/12/2023	DONATIE BARSAN TRAIAN	5311.. % 7331..		200.00	200.00 CR
CSML513	12/12/2023	DONATIE LEMNARIU RAMONA	5311.. % 7331..		200.00	400.00 CR
CSML514	12/12/2023	DONATIE KERESZTES FERENC	5311.. % 7331..		150.00	550.00 CR
CSML515	12/12/2023	DONATIE LAURENTIU IOANA	5311.. % 7331..		200.00	750.00 CR
CSML516	12/12/2023	DONATIE COZMA MARIUS	5311.. % 7331..		200.00	950.00 CR
CSML517	12/12/2023	DONATIE BOGATAN MIHAELA	5311.. % 7331..		200.00	1,150.00 CR
CSML518	12/12/2023	DONATIE IGNAT MARIUS	5311.. % 7331..		200.00	1,350.00 CR
CSML519	12/12/2023	DONATIE CANDEA ALIDA	5311.. % 7331..		200.00	1,550.00 CR
CSML520	12/12/2023	DONATIE FEURDEAN COSMIN	5311.. % 7331..		200.00	1,750.00 CR
CSML521	12/12/2023	DONATIE LASZLO STEFAN	5311.. % 7331..		200.00	1,950.00 CR
CSML522	12/12/2023	DONATIE CUCIAN OVIDIU	5311.. % 7331..		200.00	2,150.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DE % CR	Debit	Credit	
CSML523	12/12/2023	DONATIE DEMETER IONELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,350.00 CR
CSML524	12/12/2023	SABAU DIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	2,550.00 CR
CSML525	12/12/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	2,700.00 CR
CSML526	12/12/2023	CERCEL MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	2,800.00 CR
CSML527	14/12/2023	POP BOGDAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,000.00 CR
CSML528	14/12/2023	SONERIU RUXANDRA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,200.00 CR
CSML529	14/12/2023	NISTOR DANIELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,400.00 CR
CSML530	14/12/2023	BUNGARDEAN PETRU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,600.00 CR
CSML531	14/12/2023	LITEAN OANA DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	3,700.00 CR
CSML533	14/12/2023	MAGHERAN SIMONA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	3,900.00 CR
CSML534	14/12/2023	HORINCAS ANISOARA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,100.00 CR
CSML535	14/12/2023	DEMETER SZABOLCS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,300.00 CR
CSML536	14/12/2023	CALUSER BIANCA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,500.00 CR
CSML537	14/12/2023	MARGINEAN DANIEL DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,700.00 CR
CSML538	14/12/2023	FLOREA ZSUZSA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	4,900.00 CR
CSML539	14/12/2023	ANCA OCTAVIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,100.00 CR
CSML540	14/12/2023	OLTEAN CRISTIAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,300.00 CR
CSML541	14/12/2023	LACATUS NARCISA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,500.00 CR
CSML542	14/12/2023	SUKOSD ALEXANDRU DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	5,600.00 CR
CSML543	14/12/2023	TALOS SANDOR DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	5,800.00 CR
CSML544	14/12/2023	TALO GEORGIANA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,000.00 CR
CSML545	14/12/2023	MOLDOVAN OVIDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,200.00 CR
CSML546	14/12/2023	MIRESTEAN MAGDALENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,400.00 CR
CSML547	14/12/2023	CAZAC IULIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,600.00 CR
CSML548	14/12/2023	PAP ROZALIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	6,800.00 CR
CSML549	14/12/2023	HARSAN DANUT DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,000.00 CR
CSML550	14/12/2023	LUNG ADELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,200.00 CR
CSML551	14/12/2023	VAJDA MIHAELA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	7,400.00 CR
CSML552	14/12/2023	STEFAN SIMION	5311.. % 7331..		300.00	7,700.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
CSML553	14/12/2023	DONATIE VARGA VIORICA	5311.. % 7331..		200.00	7,900.00 CR
CSML554	14/12/2023	DONATIE VARGA MARIA	5311.. % 7331..		200.00	8,100.00 CR
CSML555	14/12/2023	DONATIE BARSAN ADRIANA	5311.. % 7331..		200.00	8,300.00 CR
CSML556	14/12/2023	DONATIE ONITIU NICOLAE	5311.. % 7331..		100.00	8,400.00 CR
CSML557	14/12/2023	DONATIE MATE ISTVAN	5311.. % 7331..		100.00	8,500.00 CR
CSML558	14/12/2023	DONATIE MALNA FLORIN	5311.. % 7331..		100.00	8,600.00 CR
CSML559	14/12/2023	DONATIE TITIU CODRUTA	5311.. % 7331..		100.00	8,700.00 CR
CSML560	18/12/2023	DONATIE NEAGU CRISTIAN	5311.. % 7331..		300.00	9,000.00 CR
CSML561	18/12/2023	DONATIE LUCA VALENTIN	5311.. % 7331..		200.00	9,200.00 CR
CSML562	18/12/2023	DONATIE GHERMAN SANTEA	5311.. % 7331..		200.00	9,400.00 CR
CSML563	18/12/2023	DONATIE DEE MIHAI DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	9,600.00 CR
CSML564	18/12/2023	DONATIE BALINT VLAD	5311.. % 7331..		200.00	9,800.00 CR
CSML565	18/12/2023	DONATIE LASZLO LEVENTE	5311.. % 7331..		200.00	10,000.00 CR
CSML566	18/12/2023	DONATIE CSEGOLDI ANDREA	5311.. % 7331..		200.00	10,200.00 CR
CSML567	18/12/2023	DONATIE KATONA ALEXANDRU	5311.. % 7331..		200.00	10,400.00 CR
CSML568	18/12/2023	DONATIE SUCUTURDEAN VALER	5311.. % 7331..		200.00	10,600.00 CR
CSML569	18/12/2023	DONATIE SZEKELY KATALIN	5311.. % 7331..		200.00	10,800.00 CR
CSML570	18/12/2023	DONATIE GECZI LORAND	5311.. % 7331..		200.00	11,000.00 CR
CSML571	18/12/2023	DONATIE KRUPACZ KATALIN	5311.. % 7331..		200.00	11,200.00 CR
CSML572	18/12/2023	DONATIE SARBAN EMA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	11,400.00 CR
CSML573	18/12/2023	DONATIE ZAMANT IOANA	5311.. % 7331..		150.00	11,550.00 CR
CSML577	18/12/2023	DONATIE BALALAU DENISA	5311.. % 7331..		100.00	11,650.00 CR
CSML575	18/12/2023	DONATIE SUIU IORAS PETRE	5311.. % 7331..		100.00	11,750.00 CR
CSML576	18/12/2023	DONATIE RACHITA IOAN	5311.. % 7331..		200.00	11,950.00 CR
CSML577	18/12/2023	DONATIE TRIF CALIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	12,150.00 CR
CSML578	18/12/2023	DONATIE ILEA ADINA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	12,350.00 CR
CSML579	18/12/2023	DONATIE MATHE SANDA	5311.. % 7331..		200.00	12,550.00 CR
CSML580	18/12/2023	DONATIE ROTAR CRSITINA	5311.. % 7331..		200.00	12,750.00 CR
CSML581	18/12/2023	DONATIE ENYEDI ERIKA	5311.. % 7331..		200.00	12,950.00 CR
CSML582	18/12/2023	DONATIE NEMES RAMONA	5311.. % 7331..		200.00	13,150.00 CR

C.U.I. 26308030 CSSV 700 RON

data: 31 Decembrie 2023

Filtru: documentele sunt din lunile 1 - 12/2023, cont=7331 VENITURI DONATII

Nota contabila	Data	Explicatii	Cont DB % CR	Debit	Credit	
		DONATIE				
CSML583	18/12/2023	DEJANTUNDE DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,350.00 CR
CSML584	18/12/2023	OTVOS COSMIN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,550.00 CR
CSML585	18/12/2023	BOBIS SLEXANDRA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,750.00 CR
CSML586	18/12/2023	HORVTH OLGA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	13,950.00 CR
CSML587	18/12/2023	HATEGAN MARXENA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,150.00 CR
CSML588	18/12/2023	JOVREA ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	14,300.00 CR
CSML589	18/12/2023	BABI LASZLO DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,500.00 CR
CSML590	18/12/2023	CONDURACHE LIDIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,700.00 CR
CSML591	18/12/2023	ANCA ILDIKO DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	14,900.00 CR
CSML592	18/12/2023	FLOREA IOAN DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,100.00 CR
CSML593	18/12/2023	ZAMANT P(AUL DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	15,250.00 CR
CSML594	18/12/2023	CORMIS ANAMARIA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,450.00 CR
CSML595	18/12/2023	KERESZTES FERENC DONATIE	5311.. % 7331..		150.00	15,600.00 CR
CSML596	18/12/2023	ARGA CLAUDIU DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	15,800.00 CR
CSML597	18/12/2023	VAJDA TIMEA DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	16,000.00 CR
CSML598	18/12/2023	PACURAR MARIUS DONATIE	5311.. % 7331..		200.00	16,200.00 CR
CSML599	18/12/2023	TURCU VASILE DONATIE	5311.. % 7331..		100.00	16,300.00 CR
INCHIDERE 12	31/12/2023	INCHIDERE CT.DE VENITURI SI CHELTUIELI	7331.. % 1211.01.	16,300.00		DB
Total luna			12	16,300.00	16,300.00	
Total general				90,675.00	90,675.00	